

دشمنان میکوشند از نفوذ روحانیت کاسته شود تا اسلام را از بین ببرند

دشمنان اسلام تلاش می کنند با کاسته نمودن نفوذ روحانیت در جامعه

۲۱
فاجعه
بین المللی
در زندان
قصر اعدام
شدند
در صفحه ۲

پالایشگاه کرکوک بر اثر بمباران جنگنده های ایران بیش از ۲۴ ساعت در آتش سوخت

چاپ دوم اطلاعات

شماره ۲۰ دی ماه
چهارشنبه ۱۲ اسفندماه ۱۳۶۰ - ۷ جمادی الاول ۱۴۰۲ - شماره ۱۶۶۶۶

مجلس کلیات طرح اصلاحات ارضی را با اکثریت قاطع تصویب کرد

مشروح مذاکرات مجلس و چگونگی تصویب کلیات طرح اصلاحات ارضی

لشکرهای ریس کمیسیون کشاورزی، مابرای اراضی دایر و سایر اصل مالکیت را مشروط دانستند. و اگر کسی زمین داشته باشد مالکیتش مشروط است، مگر اینکه اصل قانون اساسی خلاف این را ثابت کند. هرصدمه ۷

حجت الاسلام هاشمی رفسنجانی در دیدار با فارغ التحصیلان دوره قضایی ۱

امروز اگر در قضاوت بر مظلومی ستم شود، ظلم بزرگی به اسلام است

خیر مایه قضاوت به اسلام است در اسلام، عدالت است

۱۰ پیشنهاد مهم ایران برای ملاقات خانواده های اسرا

ایران حاضر نیست هیچگونه گفتگو و یا ملاقاتی با نمایندگان رژیم بغداد انجام دهد. برای هر اسیر عراقی حداکثر ۴ نفر از نزدیکان وی می توانند به صورت خواهد گرفت

سخن روز

آفات خوب بودن!

فروردین از خوب بودن و احساس خوب بودن است که متری از طایفه برمی خیزد و با تکیه بر این است در بحث حقوق با طایفه به شرایط های پویا و پویا انسان شرح دادند و برای اینکه این طایفه را از حالت پست متری تبدیل به طایفه پویا و پویا کند این طایفه را ملایم دینی روحیه برقرار کرد.

یک انگار چه طعمه حریق شد



اطلاعات سرویس خبری: برابر گزارش کلابلای ۱۴ ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۲ اسفندماه ۱۳۶۰ در خیابان پانزدهم تیر خیابان سیم پسر دهر حریق شد که در آن ۱۰ مأموران آتش نشانی در محل حاضر گشته و به اطفاء حریق پرداختند.

شورای نگهبان لایحه راجع به هزینه خراج از کشور را تأیید کرد

شورای نگهبان لایحه راجع به هزینه خراج از کشور را تأیید کرد. در این جلسه لایحه راجع به هزینه های مربوط به بررسی پرونده های تحصیلی دانشجویان خارج از کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مطابق با موازین شرع و قانون اساسی تصویب شد.

آغاز بکار هیات های بومی و تجدید نظر لایحه بازسازی در وزارت کشاورزی

این اطلاعیه در روز یکشنبه در ارتباط با وزارت کشاورزی و روستایی انتشار یافت: هیات های بومی و تجدید نظر در لایحه قانونی بازسازی نیروی انسانی در وزارت کشاورزی و روستایی تشکیل شده است. طبق این اطلاعیه هیات های بومی و تجدید نظر در لایحه قانونی بازسازی نیروی انسانی در وزارت کشاورزی و روستایی تشکیل شده است.

فایل نوجوه گلیه دروغان اعلام کرد در حالی که هنوز هیچ امر مشخصی در این باره نیست

فایل نوجوه گلیه دروغان اعلام کرد در حالی که هنوز هیچ امر مشخصی در این باره نیست. این نوجوانان در جریان یک تظاهرات در تهران اعلام کردند که دروغان علیه آنها دروغ می گویند.

اطلاعات خصوصی

پرونده ۴ هزار زندانی مشمول عفو به شورای عالی قضائی فرستاده شد

سرویس خبری اطلاعات: به استناد گزارش سرویس خبری اطلاعات، هیات امنه به ریاست قاضی مشرف به ۴ هزار زندانی مشمول عفو فرستاده شد. این زندانیان در زندان های مختلف کشور در حبس بوده اند.

اطلاعه کمیته امور صنفی تهران ای کسایتی به اسلام ایمان آورده اند

ای کسایتی به اسلام ایمان آورده اند. کمیته امور صنفی تهران اعلام کرد که بسیاری از کسبه و اصناف در تهران به اسلام ایمان آورده اند و به قوانین اسلامی عمل می کنند.

سینه تنگانی آگهی حراج

سینه تنگانی آگهی حراج. فروشگاه تنگانی به مناسبت مناسبت ها حراج ویژه ای را برگزار کرده است.

خرید کفش و جوراب نوروژ امسال از فروشگاه های سراسری

کتابخانه

تخفیف ۵ تا ۵۰ درصد



